АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСИОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 136

26.09.2016 года г. Красный Кут

Об установлении «телефона доверия»
по вопросам противодействия коррупции

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», руководствуясь Положением об Управлении образования
администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в
управлении образования администрации Краснокутского муниципального района 8 (84560)
5-16-52.

2. Уполномочить юрисконсульта МОУ - СОШ с. Логиновка Краснокутского района
Саратовской области Г.М. Бурухину принимать телефонные звонки по вопросам
противодействия коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

У j v / Заместитель главы ад ми11истра
по социальным вопросам, в гГ?

' t $11 УПРАВЛЕНИЕ !
начальник управления образования ОБРАЗОВАНИЯ

1 ° л л
II.В. Белоусова